personarùm cuiusvis Ordinis, etiam regu-

larium , requisito consensu , condere
,

fundare et erigere valeant, auctorilate

1 Aptius Cherub. legit quilibet (r. T.).

2 Quas require in tom. x pag. 619 (r. t.).

3 Vide supra, pag. 21 huius voi. (R. t.).

apostolica, tenore pr-aesenlium, licenliam

ac facultatem concedimus et indulgemus.

§ 3. Non obslantibus eiusdem Clementis Derogano con-

, . . . „ , trariorura.

praedecessoris, quae incipit Quoniamad

inslHutam, sub datum Romae apud san-

clum Marcum sub annulo Piscatoris die

xxni iulii mdciii, pontiiìcatus sui anno xu,

aliisque conslitulionibus et ordinalionibus

apostolicis, et cuiusvis alterius Ordinis,

ctiam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia roboratis,

statutis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indullis et litteris apostolicis, qui-

busvis aliis Ordinibus ac eorum superio-

ribus et personis, sub quibuscumque ver-

borum formis et lenoribus, in contrarium

praemissorum, quomodolibet concessis

,

confirmalis et approbatis. Quibus omni-

bus et singulis, eorum lenores praesen-

tibus prò expressis habentes , hac vice

dumtaxat speciali ter et expresse deroga-

mus, ac derogatum esse volumus, caete-

risque conlrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut praesentium

transumplis, etiam impressis, manu no-

lani publici subscriplis, et sigillo alicuius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munilis, eadem prorsus fides adhi-

bealur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris die xu decembris

mdcv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 12 decembris 1605, pontif. an. I.

Transumpto-
rum fides.

XXII.

Erectio banchi deposilorum Sancti Spi-

riius in Saxia de Urbe K

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. A pontificatus nostri primordio

clamores, quos a multis annis citra in EulirXcTan"

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

Conturbanti-
bus mercatori-
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..•^iias cngen- hac alnià Urbe nostra a viduis, nupillis,
liimensamnuin- ....
iiiuianani ìd ar- locis pus et cunalibus, qui corum pecu-
chiliospilali S. . * ' ^ l

sj.ì .uni. nias ob deeoclionem mercatorum et pu-

blicorum capsorum amiserunt vel eas

cum maxima iacluià et non sine irigen-

tibus expensis mediante discussione bo-

norum recuperare nilunlur, inlelleximus,

ila mentis nostrae dolores excitaverunt,

ut (cum haec notabile damnum rei priva-

tae ac publicae allulerint et afferant) eis